
Elektronicznie podpisany przez: 
Waldemar Mieczysław Bojarun 
dnia 1 kwietnia 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 697/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 1 kwietnia 2025 r.

w sprawie podziału środków finansowych z przeznaczeniem na dotacje dla podmiotów niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania pn. „Integracja i aktywizacja osób starszych, 

w tym kombatantów i osób represjonowanych poprzez wspieranie działań na rzecz integracji 
i zwiększenia uczestnictwa w życiu społecznym seniorów - Rozwój usług świadczonych w społeczności 

lokalnej na rzecz osób w wieku senioralnym poprzez utworzenie sieci nowo powstałych Klubów Seniora” 
w latach 2025-2026 w ramach projektu „Senior w wielkim mieście - rozwój usług świadczonych 

w społeczności lokalnej poprzez sieć Klubów Seniora”, finansowanego ze środków Funduszy 
Europejskich dla Śląskiego (Europejski Fundusz Społeczny+).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w wykonaniu uchwały nr VIII/127/24 Rady Miasta Katowice z dnia 
24 października 2024 r. w sprawie „Programu współpracy miasta Katowice z organizacjami pozarządowymi 
na 2025 rok”.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać wyboru najkorzystniejszych ofert oraz przyznać dotacje dla podmiotów niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania pn. „Integracja i aktywizacja osób starszych, 
w tym kombatantów i osób represjonowanych poprzez wspieranie działań na rzecz integracji 
i zwiększenia uczestnictwa w życiu społecznym seniorów - Rozwój usług świadczonych w społeczności 
lokalnej na rzecz osób w wieku senioralnym poprzez utworzenie sieci nowo powstałych Klubów Seniora” 
w latach 2025-2026 w ramach projektu „Senior w wielkim mieście - rozwój usług świadczonych 
w społeczności lokalnej poprzez sieć Klubów Seniora”, finansowanego ze środków Funduszy Europejskich 
dla Śląskiego (Europejski Fundusz Społeczny+), po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej, opiniującej oferty 
złożone w konkursie, w następujący sposób:

Lp. Nazwa i adres 
podmiotu

Kwota
wnioskowanej 

dotacji 
(w zł)

Kwota przyznanej 
dotacji 
(w zł)

Nazwa oferty 
uzasadnienie wyboru 

oferty

1.

Fundacja Animacji 
Społecznej i Ekonomii 

Społecznej, 
ul. M. Gierlotki 8, 
40-688 Katowice

178 989,85 zł

178 989,85 zł, 

w tym:
- w 2025 r.: 104 829,00 zł, 

- w 2026 r.:
74 1 60,85 zł

Klub Seniora 
„Kostuchna”

Oferta spełniła wymogi 
form alne oraz została  

zaopiniowana pozytywnie  
p o d  względem  
merytorycznym.

Klub Seniora „Ligota- 
Panewniki”

2.

Fundacja Animacji 
Społecznej i Ekonomii 

Społecznej, 
ul. M. Gierlotki 8, 
40-688 Katowice

178 989,85 zł 0,00 zł

Oferta spełniła wymogi 
form alne oraz została  

zaopiniowana pozytywnie  
p o d  względem  
merytorycznym.

Oferta pomimo, że 
została zaopiniowana  

pozytywnie, nie została  
rekomendowana do 

realizacji ze względu na

Id: 680C32A3-28DC-4274-A7F1-A25C5017AEA2. Podpisany Strona 1



fakt, że w bliskim  
sąsiedztwie lokalizacji, 

w której organizacja 
chce uruchomić klub 

seniora, znajduje się ju ż  
inny klub seniora  

dotowany w 2025 r. 
z  budżetu miasta 

Katowice.

3.

Fundacja Animacji 
Społecznej i Ekonomii 

Społecznej, 
ul. M. Gierlotki 8, 
40-688 Katowice

178 989,85 zł

178 989,85 zł 

w tym:
- w 2025 r.: 104 829,00 zł, 

- w 2026 r.:
74 1 60,85 zł

Klub Seniora 
„Tysiąclecie”

Oferta spełniła wymogi 
form alne oraz została  

zaopiniowana pozytywnie  
p o d  względem  
merytorycznym.

4.

Fundacja Rozwoju 
Ekonomii Społecznej, 

ul. J. Barona 30, 
43-100 Tychy

178 989,85 zł

178 989,85 zł 

w tym:
- w 2025 r.: 104 829,00 zł, 

- w 2026 r.:
74 1 60,85 zł

Klub Seniora 
w dzielnicy Koszutka

Oferta spełniła wymogi 
form alne oraz została  

zaopiniowana pozytywnie  
p o d  względem  
merytorycznym.

5.

Fundacja Rozwoju 
Ekonomii Społecznej, 

ul. J. Barona 30, 
43-100 Tychy

178 989,85 zł

178 989,85 zł 

w tym:
- w 2025 r.: 104 829,00 zł, 

- w 2026 r.:
74 1 60,85 zł

Klub Seniora 
w dzielnicy Brynów- 

Załęska Hałda

Oferta spełniła wymogi 
form alne oraz została  

zaopiniowana pozytywnie  
p o d  względem  
merytorycznym.

6.

Fundacja Rozwoju 
Ekonomii Społecznej, 

ul. J. Barona 30, 
43-100 Tychy

178 989,85 zł

178 989,85 zł 

w tym:
- w 2025 r.: 104 829,00 zł, 

- w 2026 r.:
74 1 60,85 zł

Klub Seniora 
w dzielnicy Ligota- 

Panewniki

Oferta spełniła wymogi 
form alne oraz została  

zaopiniowana pozytywnie  
p o d  względem  
merytorycznym.

7.

Fundacja Animacji 
Społecznej i Ekonomii 

Społecznej, 
ul. M. Gierlotki 8, 
40-688 Katowice

178 989,85 zł

178 989,85 zł 

w tym:
- w 2025 r.: 104 829,00 zł, 

- w 2026 r.:
74 1 60,85 zł

Piotrowice-Ochojec 
„Integracja 

i aktywizacja osób 
starszych, w tym 

kombatantów i osób 
represjonowanych 
poprzez wspieranie 

działań na rzecz 
integracji i zwiększenia 

uczestnictwa w życiu 
społecznym seniorów - 

Rozwój usług 
świadczonych

Id: 680C32A3-28DC-4274-A7F1-A25C5017AEA2. Podpisany Strona 2



w społeczności lokalnej 
na rzecz osób w wieku 
senioralnym poprzez 
utworzenie sieci nowo 
powstałych Klubów 

Seniora”

Oferta spełniła wymogi 
form alne oraz została  

zaopiniowana pozytywnie  
p o d  względem  
merytorycznym. 

Oferta je s t  jedną  z  ośmiu 
najwyżej zaopiniowanych  

ofert.

8.
TKKF Czarni, 

ul. Radosna 35/C, 
40-472 Katowice

179 915,00 zł

179 915,00 zł

w tym:
- w 2025 r.: 

105 590,00 zł,
- w 2026 r.: 
74 325,00 zł

Klub Seniora 
„Giszowiec”

Oferta spełniła wymogi 
form alne oraz została  

zaopiniowana pozytywnie  
p o d  względem  
merytorycznym.

9.
TKKF Czarni, 

ul. Radosna 35/C, 
40-472 Katowice

179 575,00 zł

175 395,00 zł 

w tym:
- w 2025 r.: 102 700,00 zł, 

- w 2026 r.:
72 695,00 zł

Klub Seniora „Murcki”

Oferta spełniła wymogi 
form alne oraz została  

zaopiniowana pozytywnie  
p o d  względem  
merytorycznym. 

Wartość dotacji została  
pomniejszona o koszty 

niekwalifikowane.

10.
Fundacja Neuro-most, 

ul. J. Ligonia 26/1, 
40-036 Katowice

170 260,00 zł 0,00 zł

Ku pięknej starości 
w Śródmieściu

Oferta spełniła wymogi 
form alne oraz została  

zaopiniowana pozytywnie  
p o d  względem  

merytorycznym, jednakże  
ze względu na miejsce 
poza  ósemką najwyżej 

zaopiniowanych ofert nie 
została przyjęta do 

realizacji.

11.
Fundacja Neuro-most, 

ul. J. Ligonia 26/1, 
40-036 Katowice

169 260,00 zł 0,00 zł

Ku pięknej starości na 
Giszowcu

Oferta spełniła wymogi 
form alne oraz została  

zaopiniowana pozytywnie  
p o d  względem  

merytorycznym, jednakże  
ze względu na miejsce 
poza  ósemką najwyżej

Id: 680C32A3-28DC-4274-A7F1-A25C5017AEA2. Podpisany Strona 3



zaopiniowanych ofert nie 
została przyjęta do 

realizacji.

12.

Fundacja Promocji 
Nauki i Sportu 

Akademickiego, 
ul. Harcerzy Września 

1939 3,
40-569 Katowice

175 870,00 zł 0,00 zł

Akademicki Klub 
Seniora

Oferta nie spełniła  
wymogów formalnych.

13.

Fundacja Instytut 
Białowieski, 

ul. Rumiankowa 14/4, 
15-665 Białystok

Brak danych 0,00 zł Oferta nie spełniła  
wymogów formalnych.

Razem

1 429 249,10 zł,
w tym:

- w 2025 r.: 
83 7 264,00 zł,

- w 2026 r.: 
591 985,10 zł

§ 2. 1. Łączne środki finansowe planowane do rozdysponowania dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w ogłoszonym otwartym konkursie ofert na realizację zadania pn. „Integracja 
i aktywizacja osób starszych, w tym kombatantów i osób represjonowanych poprzez wspieranie działań 
na rzecz integracji i zwiększenia uczestnictwa w życiu społecznym seniorów - Rozwój usług świadczonych 
w społeczności lokalnej na rzecz osób w wieku senioralnym poprzez utworzenie sieci nowo powstałych 
Klubów Seniora” wynoszą: 1 440 400,00 zł.

2. Środki finansowe rozdysponowane dla organizacji pozarządowych przedstawionych w §1 zarządzenia 
wynoszą: 1 429 249,10 zł i są zaplanowane w budżecie miasta Katowice na 2025 r. oraz ujęte w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej w dziale 853 rozdziale 85395 § 2367 i 2369 (zadania własne gminy).

§ 3. Umowy na realizację zadania, o którym mowa w § 1 zostaną zawarte z wybranymi podmiotami 
maksymalnie do dnia 15 grudnia 2026 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się resortowemu Wiceprezydentowi Miasta Katowice.

Id: 680C32A3-28DC-4274-A7F1-A25C5017AEA2. Podpisany Strona 4



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Wiceprezydent Miasta 
Katowice

Waldemar Bojarun

Id: 680C32A3-28DC-4274-A7F1-A25C5017AEA2. Podpisany Strona 5



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 697/2025
Data dokumentu 2025-04-01
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie podziału środków finansowych z przeznaczeniem na dotacje dla 

podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w celu realizacji 
zadania pn. „Integracja i aktywizacja osób starszych, w tym kombatantów i 
osób represjonowanych poprzez wspieranie działań na rzecz integracji 
i zwiększenia uczestnictwa w życiu społecznym seniorów - Rozwój usług 
świadczonych w społeczności lokalnej na rzecz osób w wieku senioralnym 
poprzez utworzenie sieci nowo powstałych Klubów Seniora” w latach 2025­
2026 w ramach projektu „Senior w wielkim mieście - rozwój usług 
świadczonych w społeczności lokalnej poprzez sieć Klubów Seniora”, 
finansowanego ze środków Funduszy Europejskich dla Śląskiego (Europejski 
Fundusz Społeczny+).

Identyfikator dokumentu 680C32A3-28DC-4274-A7F1-A25C5017AEA2

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-89364000
Numer seryjny 24CE220A84CB75B4F3C80F3248C148FBDD19D7CC
Osoba podpisująca Waldemar Mieczysław Bojarun
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 01.04.2025 09:16:24
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 680C32A3-28DC-4274-A7F1-A25C5017AEA2. Podpisany Strona 2


